
4305 Datum: 05.11.2024
Vysoké učení technické v Brně

Technická 2896/2

Brno

NABÍDKA ČÍSLO: DEWE - 

Na základě předchozího jednání Vám činíme nabídku na následující zboží:

616 69

DEWESoft s.r.o.
Tehovská 25/1237

100 00  Praha 10
Tel +420 274 822 925
Fax +420 274 822 926

sales.cz@dewesoft.com
www.dewesoft.com

FSI, ústav automobilových

Tel:

Fax:

E-mail:

Mob:

Objednací číslo
Popis

Cena/kusDPH Počet Cena
% ks

Pol. Sleva
%Kč Kč

SIRIUSi-XHS-8xUNI-8xCNT-E

8kanálový izolovaný modul SIRIUS Extra High Speed; 
Vstupní režimy: Napětí, Můstek, IEPE, Potenciometr, 
RTD, Odpor, Proud (Ext. bočník); Rozsahy napětí: 
±100 V až 0,05 V, 11 rozsahů; Rozsahy můstek: 2 
mV/V ... 1000 mV/V volně programovatelné; Vnitřní 
1/2 můstek a 1/4 můstek (120R a 350R) kompletce; 
2x bipolární bočník a zkrat CAL funkce; detekce 
poškození snímače, funkce samokontroly; Typy 
můstků: Plný / Poloviční / Čtvrt můstek (3vodičový 
nebo 4vodičový) / Čtvrt můsek npájeý konstantním 
proudem (2vodičový nebo 4vodičový); IEPE buzení: 2, 
4, 8, 12, 16 nebo 20 mA; Rozsahy RTD: -200°C až 
850°C, Rozsahy odporu: 100R až 100kR; Buzení: 
Unipolární/bipolární 0 ... 24 V, 0 ... 60 mA; Vstupní 
vazba: DC nebo AC - 0,16 Hz pro všechny rozsahy; (1 
Hz, 3 Hz, 5 Hz, 10 Hz, 20 Hz na SW); A/D převodník: 
Hybridní ADC -Alias free až 2 MS/s, 16bitový až 15 
MS/s; TEDS, kompatibilní s adaptérem DSI; Vstupní 
konektor: DSUB9; 
8x Advanced čítač pro režim událostí, časování a 
enkodér na LEMO L1B7f;
1x CAN-FD BUS izolovaný na DSUB9m, 2x SYNC; 
podpora TEDS (třída 1 a třída 2); GLAN a rozhraní 
USB3.0 (typ C), napájení 9 - 48 V DC;
Software DEWESOFT X ENTERPRISE for EDU

21 1 182 971,901.

Dopravné

Náklady spojené s přepravou zásilky

750,0021 1 750,002.

Strana 1 z 24305

Bankovní spojení: KB Praha 10
Číslo účtu CZK: 125241051/0100

Číslo účtu EUR: 43-4299760247/0100

DEWESoft s.r.o. IČO: 00569224 DIČ: CZ00569224

Nabídka č. DEWE - 



Cena zboží: 183 721,90

DPH: 38 581,60

Celkem: 222 303,50

Základ daně: DPH:
183 721,90 38 581,6021 %:

Platnost nabídky: 30 dnů

Dodací lhůta: 4 - 6 týdnů po převzetí závazné objednávky

Způsob dodání: přepravní službou

Záruka: 7 let na měřicí techniku Dewesoft při pravidelné kalibraci, 1 rok na ostatní 
vybavení

Platební podmínky: převodním příkazem do 30 dnů po dodání zboží

7 let záruka platí za podmínek definovaných v Podmínkách záruky (Terms of Warranty) 
https://download.dewesoft.com/download-file/dewesoft-terms-of-warrantypdf

Poznámka:

Zboží zůstává ve vlastnictví firmy Dewesoft až do jeho úplného zaplacení

Strana 2 z 24305

Bankovní spojení: KB Praha 10
Číslo účtu CZK: 125241051/0100

Číslo účtu EUR: 43-4299760247/0100

DEWESoft s.r.o. IČO: 00569224 DIČ: CZ00569224

Nabídka č. DEWE - 




